

Årsredovisning

för

Melinda Lindqvist AB

Org.nr. 559346-8647

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melinda Anna Victoria Lindqvist, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Melinda Lindqvist AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom skönhet, med fransar och bryn i framkant.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på att verksamhetsinnehavaren under året har tagit en annan anställning och därmed minskat omfattningen av arbetet med lash- och brow lift-behandlingar. Verksamheten bedrivs nu i liten skala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	49 484	90 141	84 471
Resultat efter finansiella poster	-4 033	-20 249	36 095
Soliditet (%)	87,48	64,40	72,54

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 661	-20 249	33 411
Balanseras i ny räkning		-20 249	20 249	0
Årets resultat			-4 033	-4 033
Belopp vid årets utgång	25 000	8 411	-4 033	29 379

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 411
Årets resultat	-4 033
Summa	4 379

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 379
Summa	4 379

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 484	90 141
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		4 689	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 173	90 141
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 579	-30 111
Övriga externa kostnader		-35 286	-47 318
Personalkostnader		-1 200	-33 000
Summa rörelsekostnader		-58 065	-110 429
Rörelseresultat		-3 893	-20 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-28	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	0
Summa finansiella poster		-140	39
Resultat efter finansiella poster		-4 033	-20 249
Resultat före skatt		-4 033	-20 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-4 033	-20 249

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 689	0
Summa varulager m.m.		4 689	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 813
Övriga fordringar		8 866	11 192
Summa kortfristiga fordringar		8 866	13 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 027	38 879
Summa kassa och bank		20 027	38 879
Summa omsättningstillgångar		33 582	51 883
SUMMA TILLGÅNGAR		33 582	51 883

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 411	28 661
Årets resultat		-4 033	-20 249
Summa fritt eget kapital		4 379	8 411
Summa eget kapital		29 379	33 411
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 203	11 038
Skatteskulder		0	7 434
Summa kortfristiga skulder		4 203	18 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 582	51 883

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Huddinge

Melinda Anna Victoria Lindqvist

2025-04-07

Styrelseledamot